Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefax; 0 xx 15 3259 6300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: webmasterOcamaratatuisp.gov.br

COMISSÃO DA CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO A

Ref. REQUERIMENTO Nº 1980/22

(Autoria: Eduardo Sallum)
PARECER

Tiata-se do Requerimento 1º 1980/22 que requer do
Instituto Esperança que informe quais foram as irregularidades encontradas pela
Vigilância Sanitária de Taluí que molivaran o Auto de Lufiação laviado após
recente visita a UPA

Ao analisarmos u presente matéria, no tocante aos
aspectos constitucionais, redacional e legal, nada detectamos de
irregularidade que possa vir a ser impeditivo à sua normal tramitação
nesta Casa.

Eis o nosso PARECER s.m.j.

Sala das Sessoes, Ver. Rafael Orsi Filho, Ox de p bos TO de 2022.

sÓÃo einsALVESMIGUEL
Presidente

FÁBR ANTONIO VILLA NOVA

doCÍNTIA YA OTO SOARES

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”